
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.02.2021 № 8/5-84 

           м. Покровськ 

 

Про надання дозволу та розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в постійне користування                             

КП «БАГАТОГАЛУЗЕВЕ КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО" ПОКРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ для 

будівництва та обслуговування будівель та 

споруд притулку для тимчасового утримання 

тварин в районі газорозподільчої станції                                 

у м. Покровськ 

 

Розглянувши заяву комунального підприємства «БАГАТОГАЛУЗЕВЕ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО" ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ (ІПН 43676613) (скорочено КП «БКП" ПМР») про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель та споруд притулку для тимчасового утримання 

тварин  в районі газорозподільчої станції м. Покровськ, керуючись статтями 12, 79-1, 

83,92,122,123 Земельного кодексу України від 25.10.2001№ 2768-ІІІ (зі змінами), Законом 

України  від 22.05.2003 № 858-ІV «Про землеустрій» (зі змінами), Законом України                     

від 07.07.2011 № 3613-VI «Про державний земельний кадастр" (зі змінами),  відповідно   

до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в України»  (зі змінами), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування КП «БКП" ПМР» земельної ділянки  орієнтовною площею 2,0 га для 

будівництва та обслуговування будівель та споруд притулку для тимчасового утримання 

тварин  в районі газорозподільчої станції у м. Покровськ із земель комунальної власності. 

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного законодавства. 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд                      

і затвердження міської ради.    

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                   Р. Требушкін  

 

 

 

 

 

 

 


